
Stockholm, 1 juni 2009

Sveriges största designmarknad på nätet firar 1 år
Nu i maj har designmarknaden SIGNERAT.se funnits ett år på nätet. De båda  
formgivarna Anna Tiles och Maria Richardsson startade sin marknadsplats med ett tret-
tiotal säljare men har nu knutit 200 svenska formgivare till sig. Här kan man bland annat  
hitta originella smycken, fondtapeter, hantverksprodukter och mängder av vackra 
vardagsvaror. Just idag lanserar SIGNERAT.se sin nya sajt där fler etablerade och 
oetablerade formgivare ska kunna erbjuda sina produkter till försäljning. 

- Som formgivare visste vi att det fanns ett behov av en gemensam marknadsplats på nätet 
men vi är fortfarande överraskade av hur många duktiga formgivare som finns spridda över 
landet, säger Anna Tiles, grundare och säljansvarig på SIGNERAT.se. Jag tycker också att 
vi lyckats få till en bra bredd i sortimentet. Här finns saker som tillverkas av både duktiga 
amatörer och professionella formgivare.

På SIGNERAT.se är det formgivarna själva som levererar produkterna direkt till kund.  
SIGNERAT.se förmedlar köpet, hanterar betalningen och står för kundservice och marknads-
föring. Detta innebär att kunden kan hitta många annorlunda och roliga produkter på 
designmarknaden som kan vara svåra att hitta i vanliga butiker. Lagom till ettårsjubileet  
presenterar SIGNERAT.se nu en ny hemsida som gör det lättare att hitta i det ständigt  
växande sortiment som nu omfattar tusentals unika produkter. 

I samband med ettårsjubileet har illustratören Andrea Sjöström tagit fram en serie somriga 
illustrationer som exklusivt kommer att säljas på SIGNERAT.se, i begränsad upplaga och 
signerade av skaparen. Andrea Sjöström har arbetat som illustratör i drygt tio år och bl a 
arbetat åt Damernas Värld, Polarn O. Pyret och Eniro. Under jubileumsveckan finns även 
möjlighet att vinna en av illustrationerna.

- Detta första år har varit ett otroligt lärorikt, intressant och positivt år! Nu när nya designen 
är på plats ligger fokus framåt på marknadsföring och försäljning. Jag ser med spänning 
fram emot nästa år med SIGNERAT.se, säger Maria Richardsson, grundare och marknads-
ansvarig på SIGNERAT.se.

För mer information, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig, 08-55 11 46 91, maria@signerat.se

SIGNERAT.se är en designmarknad för formgivare som vill sälja egna produkter på nätet – och för alla som 
är intresserade av svensk design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när grundarna Anna Tiles och Maria 
Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva saknade enkla sätt att marknadsföra egend-
esignade produkter på. SIGNERATs affärsidé är att stödja Sveriges formgivare i arbetet att nå ut till en bred 
marknad. SIGNERAT är en del av IQube.

www.SIGNERAT.se
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